
PORTARIA PGJ/PI Nº 292/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o deferimento da solicitação
contida no Memorando 14/2018-CAOCRIM,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador do Centro de Apoio Operacional às Promotorias de Justiça Criminais, e o servidor
THIAGO DE ARAÚJO COSTA SOARES, matrícula nº 335, para se deslocarem à cidade de
Goiânia-GO, nos dias 07, 08 e 09 de março de 2018, para participarem de evento de capacitação na
que tem como objeto o cumprimento do Termo de Cooperação Técnica nº 044/2017, celebrado
entre o Ministério Público do Estado do Piauí e o Ministério Público do Estado de Goiás.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


